2020年 11月 24日
ユーザー各位

福井コンピュータアーキテクト株式会社
福井コンピュータスマート株式会社

メール配信用サーバー メンテナンスのご案内

下記の通りメール配信用サーバーのメンテナンスを行います。
対象となるサービス、影響範囲を以下に記載いたします。
ご迷惑をおかけしますが、何とぞご了承いただきますようお願いいたします。

記

■ メンテナンス期間

2020年 11 月 26日（木）22:00 ～ 24:00

上記期間においてメール配信機能が停止いたします。サービス本体は稼働しています。

メンテナンス状況より、時間を延長する場合がございます。

■ 対象となるサイト・サービス

 ３D カタログ
契約追加変更、会員登録変更、ご提案の招待、等々、メール配信サービス全般

 TRENDNet
メール配信サービス全般

 ARCHITREND Do!Photo
メール配信サービス全般

※メール配信に失敗すると、エラー画面が表示されます。
 メンテナンス時間外に再度実行してください。

本案内に関するご質問は、福井コンピュータグループ総合案内までお問い合わせください。

▼福井コンピュータグループ総合案内
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上

https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html